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Lexikon - Michael Kühnen 

15 - MEDBORGARSKAP 
 Upplysningens revolution ersatte adelns och prästernas ledande roll med 
borgarklassens styre. Medborgaren blev följaktligen modellen för den 
västerländska demokratin och den dominerande typen av person i den liberala 
kapitalismens sociala och ekonomiska form, som båda har sitt ursprung i 
upplysningens anda. 

Men om begreppet medborgare 
fortfarande uppfattades som idealbilden 
av en fri, självständig och 
ansvarstagande individ, visade 
verkligheten mycket snabbt att en sådan 
individualism bara kunde leda till grov 
materialism och att medborgaren i 
själva verket bara är en person som vill 
tjäna pengar i stället för att tjäna, som 
sätter sitt eget välbefinnande framför 
gemenskapens välbefinnande och som 
vill se sig själv som världens centrum. 
Hans bekvämlighet, hans trångsynta 
moral, hans levnadsstandard bör vara 
livets måttstock och centrum för statens 
ansträngningar. Medborgarnas vilja är 
uttömd i detta. Dagens materialistiska 
minusvärld uppstod ur denna anda. 

Nationalsocialismen förstår därför 
bourgeoisin som en mänsklig bild av 
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materialismen, som den övervinner genom arbetarklassens etik. 

"Medborgarnas värld ger plats åt arbetarnas värld". 

Detta är en viktig förutsättning för att övervinna dekadensen genom den 
nationalsocialistiska revolutionen. 

Om bourgeoisin i Tyskland redan historiskt sett hade överlevt sin användbarhet 
efter första världskriget och hade pressats tillbaka genom det nationalsocialistiska 
tyska arbetarpartiets maktövertagande, även om den tyvärr inte var helt 
övervunnen, så fördes den tillbaka till makten efter andra världskriget av de 
västerländska segrarmakterna i Förbundsrepubliken Tyskland och har sedan dess 
dominerat det sociala och offentliga livet och det tyska folkets karaktär.  

Den tyska bourgeoisin, som sedan 1945/56 års JdF också har ingått en allians med 
amerikanismen, har alltså slutligen blivit den tyska nationella kroppens pest, vars 
återhämtning endast är möjlig genom att den helt och hållet övervinns.  

Detta sker politiskt genom det nationalsocialistiska partiets maktövertagande och 
kulturellt genom den völkiska kulturrevolutionens kamp. 

 

16 - KRISTENDOM 
Som en biologisk humanistisk 
världsåskådning är nationalsocialismen 
baserad på livets verklighet som bestäms 
av naturlagarna. Därför står människor 
och raser i centrum för alla tankar, 
känslor och handlingar. Alla uttryck och 
manifestationer av mänskligt liv är utan 
undantag ett resultat av människans 
biologiska natur och därmed av hennes 
ras och etniska tillhörighet, och de har 
bara mening och värde om de tjänar till 
att bevara och utveckla arten!  

Frågan om religion måste också 
bedömas mot denna bakgrund. Den 
nationalsocialistiska världsbilden 
innehåller värdeidealismens etik, men är 
religiöst tolerant. Den kräver inga 
religiösa budskap eller formulär, utan 
överlåter friheten att bekänna sin 
religion till varje medlem av folket. Den 
enda begränsningen är målet att bevara 
och utveckla arten, vilket binder allt och 
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alla, och därför kan inget religiöst samfund som strider mot detta mål tillåtas. I 
nationalsocialismen skiljer man följaktligen också mellan positiv och negativ 
kristendom. 

Kristendomen innebar den första verkliga revolutionen i Europa i historisk tid och 
ledde till en total omvärdering av alla värden i den antika världens, vid den tiden 
fortfarande till stor del traditionella, ordningar (se Tradition). Den negativa 
aspekten var att judendomens tänkande och känslor, med all sin dogmatism och 
fanatism, tog sig in i den europeiska kulturen. Denna negativa, judaiserade 
kristendom fick förödande konsekvenser, blev en viktig faktor för det europeiska 
förfallet, vilket särskilt Nietzsche visade, och hotade därmed bevarandet och 
utvecklingen av den ariska människans art (se arisk).  

Men det finns också en positiv, icke-judicerad kristendom som har anpassat sig till 
den ariska människans känslor och värderingar, som i sin idé om "kärlek till sin 
nästa" (folkets kamrater) innehåller ett religiöst rättfärdigande av 
folkgemenskapen och den völkiska socialismen och som därmed har en positiv 
inverkan på artens bevarande och utveckling. Den positiva kristendomens 
kärleksbud, som förstås i termer av art och natur, motsvarar nationalsocialismens 
självförståelse som ett band av kärlek och ömsesidig förståelse mellan 
människorna. 

Tyskland har varit kristet sedan början av sin historia. Detta kan inte ändras av en 
politisk rörelse - så att säga genom beslut - utan att det uppstår en ny och farlig 
splittring i folkets kamraters tänkande och känslor. Det nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiet lämnar medvetet frågan öppen om huruvida det tyska folket också 
behöver en völkisch-religiös, icke-kristen reformation. Men detta kan inte vara en 
uppgift för ett politiskt parti som alla människor som anser att bevarandet och 
utvecklingen av arten är av högsta värde kan och bör stödja, oberoende av religiös 
bekännelse.  

Därför kräver NSDAP i punkt 24 i sitt partiprogram frihet för alla religiösa 
bekännelser, förutsatt att de inte vänder sig mot tyskarnas folk och stat, bekämpar 
den judisk-materialistiska oandan i dagens minusvärld och som organisation 
bekänner sig till en positiv kristendom, vars kärleksbud motsvarar 
nationalsocialismens avgörande etiska bud och därmed grunden för den 
kommande nya ordningen, så som den är fastställd som en hörnsten i NSDAP:s 
partiprogram: 

ALLMÄNINTRESSE FÖRE EGENINTRESSE! 

  

17 - DECADENCE 
 Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga 
epistemologi, definierar människan som en självansvarig naturlig varelse med en 
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biologisk disposition att skapa kultur, 
som endast är livskraftig som en 
gemenskapsvarelse.  

Som en naturlig varelse är människan, 
liksom allt liv, underställd naturlagarna: 
Arvsanlag, differentiering och kampen 
för tillvaron med urval och utrotning - 
för att bara nämna de viktigaste.  

För den ännu till stor del omedvetna 
tidiga människan är detta liv och denna 
överlevnad i och med naturen 
fortfarande helt naturligt. Men 
människan bär också inom sig en 
biologisk disposition att skapa kultur, 
som liksom alla biologiska dispositioner 
hos alla levande varelser endast tjänar 
ett mål: bevarandet och utvecklingen av 
arten - dvs. artens överlevnad och högre 
utveckling. Denna människans läggning 
blir historiskt sett kraftfull i och med att 
man överger livet som jägare och 
samlare och i samband med detta 
övergår till en bofast bondekultur (se 
även bondekultur). Den utspelar sig i manliga allianser mellan präster och krigare 
(se soldatlivet), som gör det möjligt att etablera en monarki som den ursprungliga 
statsformen. Ariernas kultur utvecklades längs dessa vägar. Liksom alla kulturer 
hotas den ariska kulturen dock ständigt av risken för dekadens. 

Dekadensen börjar så snart den kulturella utvecklingen avlägsnar sig från sitt syfte 
att bidra till artens bevarande och utveckling, blir självständig och därmed strider 
mot livet och naturlagarna. På detta sätt orsakar dekadensen en kulturens död och 
vanligtvis även de människor som stöder den.   
Så snart kultur och natur står i motsättning till varandra börjar dekadensen och 
orsakar en förfallsprocess som till en början är långsam och osynlig, men som 
sedan accelererar stadigt och slutar med kulturens förfall och ofta med folkets  
död (se även folk).  

I en snävare bemärkelse kan dekadens förstås som det sista stadiet av en kulturs 
förfall. Den kännetecknas av: 

 Materialism som den dominerande attityden till livet; 

 Värderelativism; 

 Jämlikhet mellan könen (se kvinnorörelsen); 
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 Minskning av födelsetalen; 

 Blandning; 

Genom detta sista stadium av dekadens bryts viljan att leva hos ett folk, som 
därför vanligtvis inte överlever förstörelsen av sin kultur. 

Dagens minusvärld domineras av amerikanismen, som har blivit den 
världsomspännande drivkraften för dekadens i nutiden. Den hotar alla raser, folk 
och kulturer, så att hela mänskligheten för första gången i historien samtidigt hotas 
av dekadensen och dess konsekvenser. 

Inom den ariska rasens område bildar däremot nationalsocialismen som arvtagare 
till den vita mannens idealistiskt formade tradition (se även värdeidealism) 
motstånd.  

Det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) 
stärker folkets vilja att leva genom en kulturrevolution, undanröjer den härskande 
minusvärldens grundvalar genom en maktpolitisk revolution, genomdriver ett 
strikt genomförande av rashygien genom raslagstiftning, återställer alla kulturella 
livsyttringar i artens tjänst för att bevara och utveckla arten och övervinner på så 
sätt dekadensen genom att upprätta den nya ordningen. 

  

18 - DEMOKRATI 
 Den moderna demokratins statsform är ett resultat av upplysningens revolution. 
Den uppfattas och hyllas av sina anhängare som ett folkstyre, där statens 
suveränitet inte längre tillhör härskaren, som i monarkin, utan överförs till folket. 

Demokratins problem är hur folkets vilja kan synliggöras och uttryckas, i vilken 
utsträckning den bör eller kan begränsas och/eller bindas till högre värden, eller 

om den är absolut och obegränsad. De 
olika svaren på dessa frågor resulterar i 
mycket olika former av demokrati. 

Demokratin av västerländsk typ har 
kombinerats med liberalismen för att 
bilda parlamentarismen och faller 
därmed offer för värdeförfall (se 
värderelativism) och materialism, 
eftersom viljan och beslutsförmågan 
splittras och staten blir ett byte för 
intressegrupper som bara är intresserade 
av sina själviska mål och sin egen 
välfärd.  

Demokrati av östlig typ (folkdemokrati) 
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knyter folkets suveränitet till kommunistpartiets ledande roll och marxismens 
förment vetenskapliga ideologi. 

Ingen form av demokrati kan dock bemästra dagens och framtidens problem och 
göra det möjligt för de mänskliga samhällena att överleva eller till och med 
utvecklas, eftersom de alla genom sin dogmatism inte erkänner människans 
verklighet, hennes biologiska natur, livet och dess lagar. Den ariska rasens 
grundläggande problem (se Aryan) - dekadens - övervinns inte, utan förvärras.  

Detta gäller särskilt den västerländska demokratin, som i likhet med den 
ekonomiska och sociala form, den liberala kapitalismen, som den vanligtvis 
förknippas med, i praktiken har lett till dagens materialistiska och dekadenta 
minusvärld - och därmed till borgarklassens historiska bankrutt. Det sista 
förfallssteget i denna utveckling är amerikanismen. 

Av alla dessa skäl förkastar nationalsocialismen demokratin och idén om folkets 
suveränitet och erkänner nationen som ensam suverän, vars viljebärare är det 
nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Det 
enda som nationalsocialismen har gemensamt med demokratin av västerländsk typ 
är dess beslutsamhet att använda dess mekanismer för att åstadkomma en laglig 
revolution genom deltagande i partiets kamp, och övertygelsen att den nya 
ordningen inte kan byggas på tvång utan kräver massornas samtycke. Det är därför 
som det nationalsocialistiska partiet söker majoritetens samtycke i demokratin för 
att avskaffa demokratin och upprätta en nationalsocialistisk folkstat. 

 

19 - TYSKLAND 
 Tyskland är bosättningsområdet för det tyska folket som bosatte sig i Europas 
mitt. Tyskarna är kärnfolket i den germanska folkfamiljen (se germanska folk). 

 
  Dagens Tyskland består av de tre konstgjorda stater som upprättades av 
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segrarmakterna under andra världskriget, nämligen Förbundsrepubliken Tyskland, 
DDR och Österrike, som inte kan betraktas som riktiga stater, eftersom 
Förbundsrepubliken Tyskland och DDR saknar suveränitet, medan Österrike har 
berövats självbestämmanderätten genom sitt statsfördrag (Anschlussförbud).  

Andra delar av Tyskland föll vid olika tidpunkter till grannländerna i norr, väster 
och söder (Nordslesvig till Danmark, Eupen-Malmedy till Belgien, Alsace-
Lorraine till Frankrike och Sydtyrolen till Italien). Slutligen omfattar tyskarnas 
gamla bosättningsområde, även om de flesta tyskar där fördrevs efter kriget, det 
tyska rikets avskiljda östra områden, som ockuperas och förvaltas av ryssar, 
polacker och tjecker. 

Denna beskrivning av Tysklands splittring och förtryck gör det mycket tydligt att 
det finns ett behov av en tysk nationalism som kan återupprätta det tyska folkets 
frihet och suveränitet, förena hela Tyskland till en nation och göra det till grunden 
för det kommande fjärde riket. 

Förkroppsligandet av denna tyska nationalism är det nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiet, som bärare av det tyska folkets vilja. 

 

20 - DIFFERENTIERING 
 Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga 
kunskapsteori, strävar efter kunskap om naturen och dess livslagar och överför 
dem till den ariska människans sociala liv (se arisk) för att genom biologiskt 
tänkande och biopolitiska åtgärder skapa förutsättningar för att bevara och 
utveckla ariska rasens arter.  

De viktigaste av dessa lagar är arv, differentiering och kampen för tillvaron med 
dess urval och utrotning.  

Medan ärftlighet representerar livets statiska element, som är politiskt 
förhärskande i traditionella samhällen (se tradition) och som förverkligas i 
monarkin, aristokratin och ett kast- eller arvssamhälle, står differentiering för 
livets dynamiska element.  
 Överföringen av arvsmaterialet sker aldrig som en exakt kopia, utan som en 
ständig förnyelse och med ständiga små förändringar som orsakas av mutationer 
och anpassning till förändrade levnadsförhållanden. När de visar att de klarar sig i 
kampen för livet stabiliseras de genetiskt och kan så småningom öka till den grad 
att de skapar nya arter och livsformer. Det är på detta sätt som livets oändliga 
mångfald kom till stånd och fortsätter att komma till stånd, vilket hos oss 
människor först och främst kommer till uttryck i raser, folk och stammar. 

Det är därför som dogmatismen om alla människors jämlikhet, som kännetecknar 
de flesta av dagens dominerande ideologier, är så fientlig mot livet.  
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Där den verkligen råder kan detta bara leda till utarmning och standardisering - till 
den standardiserade massmänniskan - eftersom det kännetecknar den liberala 
kapitalismens och marxismens människobild framför allt.  

Nationalsocialismen däremot erkänner livets mångfald och skyddar arvsmassan 
från blandning, standardisering och biologisk utarmning genom raslagstiftning och 
rashygien. På så sätt överför den differentieringens livslag till den ariska rasens 
gemensamma liv, skapar förutsättningar för rasens överlevnad och för högre 
utveckling i enlighet med arten och naturen, och blir på så sätt ariernas 
organiserade vilja att leva. 

I den nya ordning som den nationalsocialistiska revolutionen har vunnit kommer 
en arisk folkgemenskap att blomma upp som en högkultur som gör rättvisa åt 
livets mångfald och som gör det möjligt för varje raskamrat, varje ariskt folk och 
den ariska rasen som helhet att leva och utvecklas fritt i enlighet med sin 
biologiska natur. Detta är den högsta formen och den enda naturliga förståelsen av 
frihet. 
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13. 

 

   Schleswig-Holstein är en ganska nazistisk provins. Trots att jag hade polisen i 
hälarna, besökte jag ibland offentliga möten med lagliga, nationalistiska grupper 
som besöks av vår typ av människor. Naturligtvis gick en kamrat in först för att 
kolla upp saker och ting, och jag stannade inte länge. 

   En dag kom jag på besök till NPD:s julfest i provinsen, som besöktes av ett par 
hundra personer.  

   Min "livvakt" var 1,80 meter lång, vägde 240 pund och hade ansiktsuttrycket 
"Kan jag döda dem nu, chefen?".  Han bestämde sig för att gå ut på framsidan av 
hallen för att röka, där han snart såg en annan kamrat som just anlände. (Den sena-
re kamraten hade för övrigt döpt sin son till "Adolf".) 

   "Hej, hur är läget", hälsade min livvakt på nykomlingen.  

   "Polisen var hemma hos mig. De letade efter Gerhard." 

   "Fick de reda på något?" 

   "Nej, jag sa att jag inte visste var han var. Förresten, vet du var han är?" 

   "Ja, han är inne och dricker kaffe." 

   Han fick en förvånad blick i ansiktet. Ett skämt? Men nej, han gick in i hallen, 
hittade mig och berättade vad som hade hänt med ett skratt. 

   Kort därefter kom en man fram till min stol och frågade mig: "Är du inte Ger-
hard Lauck?" 

   Med hänvisning till en något felaktig - eller åtminstone förhastad - tidningsar-
tikel svarade jag: "Nej, jag läste i tidningen att han har utvisats." 

   ...I själva verket undvek jag polisen i ytterligare en månad, och under den tiden 
organiserade jag smuggling av propagandamaterial till Tyskland. Sedan bestämde 
jag mig för att lämna landet med en smäll: Jag meddelade att jag skulle hålla ett tal 
med titeln "Varför jag inte erkänner mitt utvisningsbeslut!". Polisen förväntade sig 
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inte att jag faktiskt skulle dyka upp, så de skickade bara några få män till möteslo-
kalen. Men jag dök upp. Faktum är att jag hade fler män än vad de hade - större 
killar. Min största kille stod över deras största man, som uppenbarligen såg rädd 
ut. Min kille gav honom bara en "kan jag döda honom nu, chefen"-blick. De ar-
resterade mig inte; de bad mig att följa med. 

   På polisstationen visade jag upp min flygbiljett och förklarade att jag var tvung-
en att ta tåget om trettio minuter för att hinna med mitt flyg. Jag hade en polis-
eskort till Hamburgs tågstation... men jag var ensam från Hamburg hela vägen till 
Luxemburgs flygplats! När kommunisterna fick reda på detta publicerade de en 
artikel där de hävdade att den "fascistiska tyska polisen" hade låtit mig, den "onda 
nazisten", fly; de varnade till och med för att jag fortfarande strövade omkring i 
Tyskland! När jag läste den artikeln många veckor senare i Lincoln fick jag ännu 
ett skratt på fiendens bekostnad.  
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